2016/7/26 広島大学部局長等候補者の選考について

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h17/050616.html 1/1

報道機関　各位
平成１７年６月１６日

国立大学法人 広島大学
情報化推進部広報課長

広島大学部局長等候補者の選考について

本日、広島大学大学院工学研究科長候補者を、下記のとおり選考しま

したのでお 知らせします。

職名 広島大学大学院工学研究科長

任期 平成17年7月1日～平成19年3月31日

氏名 山根 八洲男（やまね やすお）

生年月日 昭和23年10月24日（56歳）

学位 工学博士（広島大学）

※交代理由：岡田光正 大学院工学研究科長が平成17年5月21日理事就
任のため

【お問い合わせ先】

広島大学大学院工学研究科
部局長支援グループ 主査　菅原
TEL　０８２－４２４－７５０５

［発信枚数；Ａ４版　２枚（本票含む）］